mevcut iseler bunların cisimle mi cisimsiz mi mevcut olduğu; bir de maddî

varlıklardan ayrı mı yoksa bu varlıklarda mı olduğu sorularını sormuştur.5

Fârâbî (ö. 339/950) ise Platon ve Aristo’nun kendi eserleriyle Porfiryus,

İskender Afrodisî (ö. m III. yüzyılın ilk yarısı), Themistius (m. 317-390) ve Simplicius

(m. 490-560) gibi şârihlerin eser ve şerhlerinin Arap diline henüz aktarıldığı bir

zaman diliminde hayat sürmüş; kendi felsefesini de bu tercümelerle İslam kültürüne